ДИРЕКТОРУ гимназии  №1505 НАУМОВУ Л.А.
От (полностью)________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу включить моего ребенка ________________________ученика(цы)___ кл.
В состав экскурсионно - краеведческой экспедиции в Псков 19-22 октября 2013 г.
Ребенок к  экспедиции  готов, имеет личную аптечку с лекарствами (пластырь, бинт, перекись водорода, средства от укачивания в автобусе). Участник экспедиции имеет с собой: смену белья, две пары носок, шапка, варежки, шарф, свитер,  сменная обувь, кружка, ложка, туалетные принадлежности, ручка, блокнот,  еда в поезд (включая 0,5-1 литра несладкой воды). Участнику необходим оригинал ПАСПОРТА (для 9 кл.) или СВИДЕТЕЛЬСТВО о рождении (для 6 кл.).
Ребенку нельзя принимать следующие препараты:___________________________
Участник экспедиции имеет сумму денег________, которую прошу принять на ответственное хранение и выдавать по необходимости.
	Мне известно, что в случае нарушения моим ребенком внутренней дисциплины (курение, употребление спиртных  напитков и пива, использование  ненормативной лексики, самовольные отлучки и т.п.)  администрация гимназии будет принимать меры административного воздействия.
	Во время проведения экспедиции со  мной можно гарантированно связаться (обязательно указать домашний и служебный телефоны, адреса для телеграммы и т.п.) ________________________________________________________________________
Отъезд  19 октября  (суббота). Сбор в 17.00 на Ленинградском вокзале в центре зала. Поезд №. 10 Москва – Псков,  отправление 18. 30 вагон № 16 .
Возвращение (встреча) 22 октября  6.30 утра, поезд № 9, вагон № 6 на Ленинградском вокзале в центре зала
“___”_________200_    					Подпись________________
[bookmark: _GoBack]